
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року №28

Про схвалення проєкту рішення
“Про затвердження звіту
про виконання сільського бюджету
Сербинівської сільської ради за 2020 рік”

Керуючись пункту 1 статті 28а) Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про
затвердження звіту про виконання сільського бюджету Сербинівської сільської
ради за 2020 рік” (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко



ПРОЄКТ

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

лютого 2021 року №

Про затвердження звіту
про виконання сільського бюджету
Сербинівської сільської ради за 2020 рік

(16304511000)
(код бюджету)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статтею 80 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
Затвердити звіт про виконання сільського бюджету Сербинівської

сільської ради за 2020 рік з урахуванням міжбюджетних трансфертів
(додається):

по доходах у сумі 3 132 438,84 грн, в тому числі: по загальному фонду –
3 114 465,07 грн, по спеціальному фонду – 17 973,77 грн;

по видатках у сумі 3 407 177,68 грн, в тому числі: по загальному фонду –
3 399 161,76 грн, по спеціальному фонду – 8 015,92 грн.

Міський голова В.І. Колісніченко



усього

у тому числі за 

коштами на 

рахунках 

 в установах

 банків****

усього

у тому числі за 

коштами на 

рахунках 

 в установах

 банків****

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10000000 3 134 737.00 3 134 737.00 3 104 489.20 173.77 3 134 737.00 3 134 737.00 3 104 662.97

14000000 6 000.00 6 000.00 7 778.00 6 000.00 6 000.00 7 778.00

14040000 6 000.00 6 000.00 7 778.00 6 000.00 6 000.00 7 778.00

18000000 3 128 737.00 3 128 737.00 3 096 711.20 3 128 737.00 3 128 737.00 3 096 711.20

18010000 2 181 237.00 2 181 237.00 2 224 356.83 2 181 237.00 2 181 237.00 2 224 356.83

18010200 125.00 125.00

18010400 5 760.00 5 760.00 3 811.45 5 760.00 5 760.00 3 811.45

18010600 1 944 977.00 1 944 977.00 1 982 028.31 1 944 977.00 1 944 977.00 1 982 028.31

18010700 230 500.00 230 500.00 234 495.47 230 500.00 230 500.00 234 495.47

18010900 3 896.60 3 896.60

18050000 947 500.00 947 500.00 872 354.37 947 500.00 947 500.00 872 354.37

18050400 159 000.00 159 000.00 155 804.20 159 000.00 159 000.00 155 804.20

18050500 788 500.00 788 500.00 716 550.17 788 500.00 788 500.00 716 550.17

19000000 173.77 173.77

19010000 173.77 173.77

19010100 173.77 173.77

20000000 6 600.00 6 600.00 9 975.87 20 000.00 20 000.00 17 800.00 17 800.00 26 600.00 26 600.00 17 800.00 27 775.87

22000000 6 600.00 6 600.00 7 250.12 6 600.00 6 600.00 7 250.12

Спеціальний фонд Разом

виконано за звітний період 

(рік)

виконано за звітний період 

(рік)

Найменування показника Код бюджетної класифікації

затверджено  

місцевими 

радами на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін***

затверджено 

розписом на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін

кошторисні 

призначення 

на звітний рік 

з урахуванням 

змін

виконано за 

звітний період 

(рік)

затверджено  

місцевими 

радами на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін***

кошторисні 

призначення 

на звітний 

рік з 

урахування

м змін

Звіт

 про виконання місцевих бюджетів

за 2020 рік

Сербинiвська/С.Сербинiвка
(назва бюджету)

Періодичність: річна

Одиниця виміру: грн, коп.

Внутрішні податки на товари та послуги  

затверджено 

розписом на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін

кошторисні 

призначення 

на звітний рік 

з урахуванням 

змін

затверджено  

місцевими 

радами на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін***

затверджено 

розписом на 

звітний рік з 

урахуванням змін

Загальний фонд

1 2

І. Доходи

Податкові надходження

Неподаткові надходження

Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів

Місцеві податки

Податок на майно

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об'єктів житлової нерухомості

Єдиний податок з фізичних осіб 

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників,  у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 

перевищує 75 відсотків

Інші податки та збори

Екологічний податок

Екологічний податок, який справляється за викиди в 

атмосферне повітря забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений  юридичними особами, які є 

власниками об'єктів нежитлової нерухомості

Орендна плата з юридичних осіб 

Земельний податок з фізичних осіб 

Орендна плата з фізичних осіб 

Єдиний податок  



22080000 6 600.00 6 600.00 7 234.80 6 600.00 6 600.00 7 234.80

22080400 6 600.00 6 600.00 7 234.80 6 600.00 6 600.00 7 234.80

22090000 15.32 15.32

22090100 15.32 15.32

24000000 2 725.75 2 725.75

24060000 2 725.75 2 725.75

24062200 2 725.75 2 725.75

25000000 20 000.00 20 000.00 17 800.00 17 800.00 20 000.00 20 000.00 17 800.00 17 800.00

25010000 20 000.00 20 000.00 17 800.00 17 800.00 20 000.00 20 000.00 17 800.00 17 800.00

25010100 20 000.00 20 000.00 17 800.00 17 800.00 20 000.00 20 000.00 17 800.00 17 800.00

90010100 3 141 337.00 3 141 337.00 3 114 465.07 20 000.00 20 000.00 17 800.00 17 973.77 3 161 337.00 3 161 337.00 17 800.00 3 132 438.84

90010200 3 141 337.00 3 141 337.00 3 114 465.07 20 000.00 20 000.00 17 800.00 17 973.77 3 161 337.00 3 161 337.00 17 800.00 3 132 438.84

90010300 3 141 337.00 3 141 337.00 3 114 465.07 20 000.00 20 000.00 17 800.00 17 973.77 3 161 337.00 3 161 337.00 17 800.00 3 132 438.84

0100 1 300 514.28 1 300 514.28 1 300 514.28 1 230 876.96 1 300 514.28 1 300 514.28 1 300 514.28 1 230 876.96

0111 0150 0110150 1 300 514.28 1 300 514.28 1 300 514.28 1 230 876.96 1 300 514.28 1 300 514.28 1 300 514.28 1 230 876.96

2000 3 360.00 3 360.00 3 360.00 223.44 3 360.00 3 360.00 3 360.00 223.44

2150 3 360.00 3 360.00 3 360.00 223.44 3 360.00 3 360.00 3 360.00 223.44

0763 2152 0112152 3 360.00 3 360.00 3 360.00 223.44 3 360.00 3 360.00 3 360.00 223.44

3000 51 161.00 51 161.00 51 161.00 35 804.97 51 161.00 51 161.00 51 161.00 35 804.97

3240 51 161.00 51 161.00 51 161.00 35 804.97 51 161.00 51 161.00 51 161.00 35 804.97

1090 3242 0113242 51 161.00 51 161.00 51 161.00 35 804.97 51 161.00 51 161.00 51 161.00 35 804.97

4000 60 058.00 60 058.00 60 058.00 54 024.64 60 058.00 60 058.00 60 058.00 54 024.64

4080 60 058.00 60 058.00 60 058.00 54 024.64 60 058.00 60 058.00 60 058.00 54 024.64

0829 4082 0114082 60 058.00 60 058.00 60 058.00 54 024.64 60 058.00 60 058.00 60 058.00 54 024.64

6000 283 612.00 283 612.00 283 612.00 261 487.88 20 000.00 20 000.00 17 800.00 8 015.92 303 612.00 303 612.00 301 412.00 269 503.80

0620 6030 0116030 283 612.00 283 612.00 283 612.00 261 487.88 20 000.00 20 000.00 17 800.00 8 015.92 303 612.00 303 612.00 301 412.00 269 503.80

7000 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72

7400 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72

7460 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72

0456 7461 0117461 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72 471 146.72

900201 2 169 852.00 2 169 852.00 2 169 852.00 2 053 564.61 20 000.00 20 000.00 17 800.00 8 015.92 2 189 852.00 2 189 852.00 2 187 652.00 2 061 580.53

900202 2 169 852.00 2 169 852.00 2 169 852.00 2 053 564.61 20 000.00 20 000.00 17 800.00 8 015.92 2 189 852.00 2 189 852.00 2 187 652.00 2 061 580.53

9700 1 348 056.00 1 348 056.00 1 345 597.15 8 500.00 8 500.00 1 356 556.00 1 356 556.00 1 345 597.15

Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим 

державним майном  

Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності 

Інші заклади та заходи

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Культура і мистецтво

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 

документів на спадщину і дарування  

Інші неподаткові надходження

Інші надходження  

Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 

державної та комунальної власності, які не надані у 

користування та не передані у власність, внаслідок їх 

самовільного зайняття, використання не за цільовим 

призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого 

шару ґрунту) без спеціального дозволу; 

відшкодування збитків за погіршення якості 

ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів 

Власні надходження бюджетних установ

Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із 

Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю 

Разом доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)

Усього доходів з урахуванням 

міжбюджетних трансфертів з державного 

бюджету

Усього

ІІ. Видатки

Державне управління

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської 

Охорона здоров'я

Інші програми, заклади та заходи у сфері 

охорони здоров'я

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Житлово-комунальне господарство

Організація благоустрою населених пунктів

Економічна діяльність

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Усього видатків без урахування 

міжбюджетних трансфертів

Усього видатків з трансфертами, що 

передаються до державного бюджету



0180 9770 0119770 1 348 056.00 1 348 056.00 1 345 597.15 8 500.00 8 500.00 1 356 556.00 1 356 556.00 1 345 597.15

900203 3 517 908.00 3 517 908.00 2 169 852.00 3 399 161.76 28 500.00 28 500.00 17 800.00 8 015.92 3 546 408.00 3 546 408.00 2 187 652.00 3 407 177.68

Міський голова                                                Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Інші субвенції з місцевого бюджету

Усього


